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FILOLOGIA POLSKA | stopien SEMESTR 5 specjalnos¢: kreatywne pisanie i edycje cyfrowe/ nauczycielska

Godzina

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45
10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

kpic

CW- Warsztat
rzecznika prasowego

dr hab. Barbara
Stelingowska, prof.
uczelni
t.As.3.8

CEW- Warsztat
rzecznika prasowego
(30)
dr hab. Barbara
Stelingowska, prof.
uczelni
t.As.3.8

kpic

nauczycielska

W- Ochrona

wiasnosci

intelektualnej (15)

dr Anna Falana-

Jafra
t.Bs.2.12

W- Podstawy teorii literatury
(15)
dr Piotr Prachnio
t. A 3.9

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16:00-16:45

16.15-16.30

16.30-16.45

CEW- Analiza i interpretacja
tekstow kultury (30)
dr hab. Krzysztof Cwiklifiski, prof.
uczelni
s.3.10

EW- Gatunki literatury
popularnej (30)
mgr Barbara Bandzarewicz
s.3.10

CW- Kreacja scenariuszy
medialnych (30)
mgr Maria Diugotecka-Pietrzak
s.3.13

EW- Podstawy teorii literatury

(15)
dr Piotr Prachnio
t.B 3.9

CW- Analiza i interpretacja
audiowizulanych tekstéw
kultury w szkole (30)
mgr Maria Dtugotecka-Pietrzak
s.3.11

T

CW- Analiza i interpretacja

dzieta literackiego (30)

dr Valentina Krupoves

DS4s.1

I !

W- Wyktad monograficzny (30)
dr hab. Stawomir Sobieraj, prof.
uczelni
s.3.24

| 1

CW- Historia literatury polskiej:
dwudziestolecie migdzywojenne (30)

dr hab. Stawomir Sobieraj, prof. uczelni

s.3.24

16.45-17.00

CEW- Dydaktyka przedmiotowa
jezyka polskiego w szkole
podstawowej 2 (30)
dr Renata Bryzek
s.2.1

17.00-17.15

17.15-17.30

W- Dydaktyka
pr i iezyka

17.30-17.45

polskiego w szkole

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

Praktyka zawodowa
nauczycielska dydaktyczna -
srédroczna (15)
dr Renata Bryzek
zajecia zostang doplanowane

podstawowej 2 (15)
dr Renata Bryzek

t.Bs.21

Seminarium dyplomowe

(30)

dr Marcin Pliszka

W- Gramatyka
historyczna jezyka
polskiego (15)
dr hab. Jarostaw
Karzarnowicz, prof.
uczelni
t.As.3.24

s. 3.3

CEW- Gramatyka
historyczna jezyka
polskiego (15)
dr hab. Jarostaw
Karzarnowicz, prof.
uczelni
t.Bs.3.24

W- Historia literatury

polskiej:

dwudziestolecie
i j 15,

edzywoj
dr hab. Stawomir

Sobieraj, prof. uczelni
t.As.3.24

19.45-20.00

20:00-20:15

20:15-20:30







